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Fortum 
Fortum är ett ledande energibolag som fokuserar på Norden, Ryssland och området runt Östersjön. Vår 
affärsverksamhet omfattar produktion, försäljning och distribution av el och värme samt drift och underhåll av 
kraftverk. Vi erbjuder tjänster som leder till en hållbar utveckling - nu och i framtiden.  

Under 2008 uppgick Fortums nettoomsättning till 5,6 miljarder euro och rörelseresultatet uppgick till 2,0 
miljarder euro. Koncernen har cirka 15 500 anställda. Fortum Abp:s aktie är noterad på NASDAQ OMX 
Helsinki. Ytterligare information: www.fortum.se
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Fortum rankad som ledande i Norden i sitt 
klimatarbete  
 
I rapporten "Taking the Temperature", som Ethix SRI Advisors and Insight Investment 
publicerade den 9 september, får Fortum placeringen som det ledande företaget i Norden i 
sitt arbete mot klimatförändringar. I rapporten analyseras hur de 40 största företagen i 
Norden hanterar risker och möjligheter knutna till klimatförändringen.  
Genomsnittsresultatet för de nordiska företagen var 37 av 100 poäng. Fortum får 80 av 100 
möjliga poäng. 
 
Fortums utsläpp av växthusgaser tillhör de lägsta bland de europeiska energibolagen. 2008 var 92 
procent av den el Fortum producerade inom EU koldioxidfri. Fortum är också marknadsledande 
inom miljömärkt el på den nordiska marknaden. 
 
- Vi har gjort stora insatser inom hållbar utveckling de senaste åren och vi är mycket stolta över att 
det uppmärksammas. För oss är det ett tydligt kvitto på att vi är på rätt väg. Som energibolag är 
det avgörande för vår fortsatta framgång hur vi hanterar omställningen till en hållbar produktion. 
Viktiga delar av denna utveckling är att minska utsläppen i vår egen verksamhet, fokus på 
energieffektivisering och andra hållbara energilösningar, säger Carola Teir-Lehtinen, chef för 
hållbar utveckling. 
 
I rapporten "Taking the Temperature 2009 Nordic region" utvärderas de 40 största börsnoterade 
företagen avseende deras hantering av utsläpp utifrån parametrar som integrering av klimatfrågan 
i företagets styrning, policy, riskhantering, kartläggning av företagets utsläpp av växthusgaser, 
utsläppsminskningar över tid, mål och strategierna för implementering samt företagets bidrag i den 
klimatpolitiska debatten. 
 
Länk till Ethix SRI Advisors' pressmeddelande: http://www.ethix.se/nyheter/include2.asp?id=180 
 
Länk till "Taking the Temperature 2009 Nordic region", hela rapporten: 
http://www.ethix.se/nyheter/images/Taking_The_Temperature_2009_NORDIC.pdf 
 
Mer information om Ethix SRI Advisors: http://www.ethix.se/ 
 
Mer information om  Insight Investments: http://www.insightinvestment.com/ 
 
Fortum ingår i Dow Jones världsindex för sjunde året i rad. Läs mer: 
http://www.fortum.se/news_section_item.asp?path=19923;22344;22361;22351;21466;49319 
 
 
För mer information: 
Kari Kankaanpää, Manager, Climate Affairs 
Tel. +358 50 453 2330, kari.t.kankaanpaa@fortum.com 
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